
Id: SEMJP-UUHNI-PGFON-UKXWM-AFHRE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/93/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia zadań realizowanych w 2011 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) 
oraz informacji Zastępcy Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 
9.02.2011r. o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 
według algorytmu w 2011 roku dla Miasta Katowice na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Określić zadania, na które przeznacza się w 2011 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz wysokość środków na poszczególne zadania: 

1) jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 
socjalnej – kwota 300 000 zł, 

2) zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy - kwota 100 000 zł, 

3) zobowiązania z lat ubiegłych - dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej, zgodnie 
z wysokością środków wskazanych w informacji Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych – kwota 2 441 340 zł, 

4) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze – kwota 
223 313 zł, 

5) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – kwota 
150 000 zł, 

6) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – kwota 200 000 zł, 

7) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – kwota 30 533 zł, 

8) dofinansowanie do zadań zlecanych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej – kwota 50 000 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


